

Bo Jensen, Vandbehandling A/S

Bistrupvej 172

3460 Birkerød

CVR-nr. 10153255

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2016

Carsten Neumann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bo Jensen, Vandbehandling A/S Bistrupvej 172 3460 Birkerød
CVR-nr.	10153255
Stiftelsesdato	17. december 2003
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Carsten Neumann, Formand Michael Bo Jensen Jens Husted Kjær Morten Schaldemose Christian Kemp
Direktion	Christian Kemp, Direktør
Revisor	Statsautoriseret Revisionsfirma Ole Tønnesen Roskildevej 12A 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive agentur og handelsvirksomhed med salg af hjælpestoffer og udstyr til optimering af rensningsprocesser og slamafvanding til private og offentlige virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 156.461, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 5.268.554, og en egenkapital på kr. 1.572.162.

Årets resultat betragtes af ledelsen som værende tilfredsstillende, når der tages hensyn til den økonomiske situation og den fortsatte konkurrence på selskabets markeder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet ejes fra og med 1. januar 2016 af Copenhagen Chemicals Holding ApS.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.653.054	5.406.095
Distributionsomkostninger		-2.126.928	-2.220.863
Administrationsomkostninger		-2.316.550	-2.499.336
Driftsresultat		209.576	685.896
Finansielle omkostninger		-192	-580
Resultat før skat		209.384	685.316
Skat af årets resultat		-52.923	-173.197
Årets resultat		156.461	512.119
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	350.000
Overført resultat		156.461	162.119
		156.461	512.119

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		42.904	42.609
Finansielle anlægsaktiver		42.904	42.609
Anlægsaktiver		42.904	42.609
Fremstillede varer og handelsvarer		3.293.183	2.996.150
Varebeholdninger		3.293.183	2.996.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.042.661	2.028.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.037	0
Tilgodehavende selskabsskat		66.824	0
Periodeafgrænsningsposter		49.037	36.690
Udskidte skatteaktiver		8.804	11.049
Tilgodehavender		1.194.363	2.076.289
Likvide beholdninger		738.104	0
Omsætningsaktiver		5.225.650	5.072.439
Aktiver		5.268.554	5.115.048

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	500.000	500.000
Overført resultat	2	1.072.162	915.701
Udbytte for regnskabsåret	3	0	350.000
Egenkapital		<u>1.572.162</u>	<u>1.765.701</u>
Gæld til banker		0	247.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.353.702	1.510.673
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.009	36.394
Selskabsskat		0	167.335
Anden gæld		1.233.681	1.387.120
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.696.392</u>	<u>3.349.347</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.696.392</u>	<u>3.349.347</u>
Passiver		<u>5.268.554</u>	<u>5.115.048</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2015

2014

1. Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabskapitalen består af 500 aktier af hver nominelt kr. 1.000.
Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.
Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

2. Overført resultat

Saldo primo	915.701	753.582
Årets tilgang	156.461	162.119
Saldo ultimo	1.072.162	915.701

3. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	350.000	100.000
Årets tilgang	0	350.000
Årets afgang	-350.000	-100.000
Saldo ultimo	0	350.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har leje- og leasingforpligtelser på i alt t.kr. 104.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Amibo Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.